АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30»____ £/______ 2ШС\.

станица Полтавская
№_____Ф

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории части кадастрового

квартала 23:13:0201005, ограниченной
переулком Приречный в ст-це Чебургольской

Красноармейского района

В соответствии со статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об об
щих принципах самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль
ного образования Красноармейский район, на основании протокола заседания ко
миссии по землепользованию и застройки от 21 января 2020 года № 5 и заключе
ния о результатах публичных слушаний, в целях создания условий для устойчи
вого развития территорий муниципального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории части
кадастрового квартала 23:13:0201005, ограниченной переулком Приречный в
ст-це Чеоургольской Красноармейского района (далее - проект) (приложение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муниципаль
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

/
/;'

Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин

/ Г '
Проект планировки и проект межевания территории

чаети кадастрового квартала 23:13:0201005,
ограниченной переулком Приречный в ст-це Чебургольской

Красноармейского района(основной чертеж)

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Красноармейский район
отТ - •' v -,Т№ •'

И /.#

^  . - Ш ё т - '  Dpoecupyeaim
w*»03«b i«

'rjvo4

•w
ч”' Ц ф \  ■ ■>,«  \

■Ж

;V?A>
/С вм > * -  • ..

•# /гЛ  ./ А 4
и? /

4 .
«  s i '

Г*'Д  ; . .
\ А* r »r  -

>  A'

— " w .  V и  , / r r л .  -

У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч ЕН И Я

■--------' Краевая* ДЕНИ

В  Граница существующего кмельного участа с КН  2 :13:0201005:24 с
видом разрешённого использования: т  размещена центра
обслуживания туристов

,...... ~’” 1 Проектируемая фаница кмельного участка :ЗУЗ с ш дом разрешённое
i______ ) использования: для размещения центра обслуживали туристов

Н  1 Проданруемм п и ш а  земельных участков под ИЯС (:ЗУ1; :ЗУ2;
1---------J :ЗУ4; ДУ5)
| I Гра нн ш яяпш и р утс го р а зм а ц ш и  объектов п в п я ь и о го
1----------  ̂ строиепсп»
| ]  Проеагтнрушые м а н и  и сооружения

| , А |  Сущеспующве цаяня

Г~г ~~] Существующее гриийвое noqarree

; Существующее твердое оосрыгее

I ~~ j Проектируемая дорога, сь е ш  с пердым
tm rw m a i

л« Ч,-" «:3>4. \ \ g W  *•' » .г ' ■« Протяруоки ьЪ
1  * .. А  " V " "  тзува‘3 JOO io<

'T3LE5г\г4,
• ’« l y

- • . s

p l p l l j  Проецируемое пердсе поры та  в  трстуаркЛ

Проецируемы# тротуар

[ и J Сушеслующнйтаов(иумба)

! | Проотнруемое оэеягаеяве

: *  ; Сущестиующа# водопровод

■ -  •• Сущеслующи линия меггропередач

j г  | Существующая линия гаэосроща

I п
О хрсавизовяЕ Л Э П  Ю хВ

Проецируемая е г о  газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА:

Площадь шинируемо! территории -13 311,00 хв.ы;
втоы числе:

шющадь земельного у ч а с ш  :ЗУ 1 • 2 334,00 кв.ы;
площадь земельного у части  :ЗУ2 - 1 277,00 идя;
площадь земельного участи  :ЭУЗ - 7 475,00 п .м ;
овощадь земельного участи  :ЗУ4 • 1 093,00 и .и ;
шющадь земельного участии :ЗУ5 • 1 132,00 и .м

ЭКШЛИКАЩМ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Ч г
■■А Прошируемая стводюровода

. *  * С 7 “ ] Проеиируооа лиииа эдегтрооередач

1 -  *  & " A T I Приевтруемм сеть ш а т ю т ш

Проецируемы# аожарный пщ р ш

в ^ р Ж Г ) Проепируемые водоотводящие сооружения

i  Ч *
р ~ Проегшруаш водоиепроншвемая труба

'  * ! Ось дорога

н Прибрежий защитная полоса

' Л

Воаоохреииаа *■»»

НШ Е?
м ВАНМЕНОВАНИВ ЭТАГ- i

у  ОСТЬ 1 ПРИМЕЧАНИЕ

индивидуадышВ жклой дсы ю  j ш о Е гга ты ы й

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования

) Красноармейский район
: ИСПОЛЬЗУЕМАЯ для пгтуаютутпинш

3. 1 ВОДОНШКШЦАКЫЫЙВЫПТа

4. ЗДАНИЯ ЦЕШТА ОВСЛУХИВАНИЯ ТУИКТОВ

ПГОБГТНУУВкАЯ

[ТОЕШГУЕМЫВ

СУЩВЛИУЮЩНЕ

В.В, Черникова
ИМ/2019

Upoerr ш оварош  я г р е т  црунюрив v n  ящетраюго
o t p n s i  23:13.'0201(Ю5, огряяячшвой переушюм Прфвчвый i  ст-ое

Че6УОГТ1Л1Лп1 Утятгшттггг, n l n q

Пдян r p f  ̂  im H
Стт

11

Осяпюа яергд
М 1 :500

i z = z r
............U m Lm